
 

               
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "VIA SACCO E VANZETTI” 

Via Sacco e Vanzetti 19 - 71017 Torremaggiore (FG) 
tel.: 0882391312 ‐      Cod. Mecc. FGIC88100R ‐ Cod. Fisc. 93073520715   

sito web www.icsaccoevanzettitorremaggiore.edu.it PEO: fgic88100r@istruzione.it ‐ PEC: fgic88100r@pec.istruzione.it 

 

Pag. 1 a 2 

 

Prot. N. e data vedi segnatura 

All’Albo on line 
Al sito web istituzionale 

sezione Amministrazione Trasparente 
sezione PNRR 

A tutto il personale scolastico 
Agli Atti 

 
 
Decreto di pubblicazione delle graduatorie provvisorie delle candidature di cui all’avviso pubblico 
prot. n. 2003/VI-2 del 12/03/2024 per la selezione di n. 01 TUTOR e di n. 01 Esperto nell’ambito 
del PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E 
RICERCA Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle 
Università Investimento 2.1: Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il 
personale Scolastico Formazione del personale scolastico per la transizione digitale (D.M. 66/2023) 
CUP:     I34D23003910006 
CODICE PROGETTO: M4C1I2.1-2023-1222-P-38884  
TITOLO PROGETTO:  “FORMARSI PER ESSERE IN-FORMATI” 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 Con l’avviso pubblico prot. n. 2003/VI-2 del 12/03/2024 per la selezione di n. 01 TUTOR e di n. 01 

Esperto nell’ambito del PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: 
ISTRUZIONE E RICERCA Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: 
dagli asili nido alle Università Investimento 2.1: Didattica digitale integrata e formazione alla transizione 
digitale per il personale Scolastico Formazione del personale scolastico per la transizione digitale (D.M. 
66/2023) 
CUP:     I34D23003910006 
CODICE PROGETTO: M4C1I2.1-2023-1222-P-38884  
TITOLO PROGETTO:  “FORMARSI PER ESSERE IN-FORMATI” 
è stata avviata la procedura per la selezione TUTOR ed ESPERTO nell’ambito della predetta 
progettualità; 

 nel suddetto Avviso pubblico sono stati previsti specifici criteri di selezione dei quali si terrà conto ai 
fini dell’individuazione delle figure di TUTOR ed Esperto; 
 

con Decreto n. 2300/VI-2 del 22/03/2024, il Dirigente scolastico ha costituito la Commissione per la 
valutazione delle candidature. 
VISTO il verbale n. 01/2024 della Commissione per la valutazione riunitasi in data 22/03/2024 ed 

acquisito al prot. n. 2312/VI-2 in data 22/03/2024 
 
Tutto ciò premesso, che è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, 

 
DECRETA 

La pubblicazione delle graduatorie provvisorie relative alle seguenti figure: 
 
 





 

               
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "VIA SACCO E VANZETTI” 

Via Sacco e Vanzetti 19 - 71017 Torremaggiore (FG) 
tel.: 0882391312 ‐      Cod. Mecc. FGIC88100R ‐ Cod. Fisc. 93073520715   

sito web www.icsaccoevanzettitorremaggiore.edu.it PEO: fgic88100r@istruzione.it ‐ PEC: fgic88100r@pec.istruzione.it 

 

Pag. 2 a 2 

 

TUTOR INTERNO 

Dettaglio Intervento: Formazione del personale scolastico per la transizione digitale 

Attività: Laboratori di formazione sul campo 
Tipologia modulo: Percorso formativo rivolto ai docenti della Scuola dell’Infanzia, della Scuola Primaria e della 

Scuola Sec. di I Grado  

N. Cognome Nome 
Punteggio         

"Titoli Culturali" 
Punteggio                          

"Titoli ed esperienze professionali" 
Totale 

punteggio 

1 Antonelli  Alessandra 12 48 80 
 
 
ESPERTO ETERNO 

Dettaglio Intervento: Formazione del personale scolastico per la transizione digitale 

Attività: Laboratori di formazione sul campo 
Tipologia modulo: Percorso formativo rivolto ai docenti della Scuola dell’Infanzia, della Scuola Primaria e della 

Scuola Sec. di I Grado  

N. Cognome Nome 

Punteggio     
"Titoli 

Culturali" 

Punteggio                
"Titoli ed esperienze 

professionali" 

Punteggio         
"Proposta 

progettuale" 
Totale 

punteggio 

1 Pietropaolo Maria Paola 31 30 20 81 
       

       
Avverso le presenti graduatorie è ammesso reclamo scritto e motivato entro 3 (tre) giorni dalla data di 

pubblicazione delle stesse.  
In ottemperanza agli obblighi di trasparenza e massima divulgazione, si dispone la pubblicazione delle 

stesse all’Albo pretorio on line per la pubblicità legale sul sito web istituzionale 
www.icsaccoevanzettitorremaggiore.edu.it  

  
       Il Dirigente Scolastico 
                (Prof.ssa Pinuccia Ametta) 
        (Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD e normativa connessa) 


		2024-03-22T10:17:03+0100
	MTTPCC64L57L273S




